Dei gratia Nos Roppertus abbas prior prepofitus camerarius Totul
que conuentus ecclefie Corbyenfis Vniuerfis hoe feriprum  intuent-
bus fen audientibus notum facimus quod dileétis noftris confulibus et
uniuerfitati civitatis Huoxarie fi aliquis quicunque hic efiet vellec emere
wndicium in Huxaria quod vulgari nomine eyn Graufeap appellatur
contra voluntatem eorum et in dampnum ad afliftendum ipfis aftrich
erimus et debemus efle ac firmiter conwra illum emptorem apud eos
permanere.  Si vero quilpiam propter predictum iudicium 1pfos ac-
templaret diffamare incufare fen infeftare. contra illum ipfis volumus
et non minus arbitrarium validum adivtorium preftare et unamen nec
non eofdem perplacitare tenebimur proloqui fideliter er tueri,  Pre-
terea debemus permittere et ad hoc efficact {ubfidio jvuare quod fepe-
diéli noftri confules et communirss debent per omnia in memorato
adicio eorum jure antiquo inuiolabiliter vei et gaudere. In premiflo-
rum euidens teftimonium nos Roppertus abbas ism diftus duximus
noftrum figillum vna cum figillo noftri conuentus antedicti prefenti-
bus apponendum. Datum in vigilia nativitads beati Johannis Baprifte

LU« R« |

anno domini millefimo C,C.C. XXVI.
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§ 449
i i nante
bf” (k) quidquid illic habuit. Corbea
1am
unolduf pro fe et patre fuo unulfario er pro fi filio fuo egilmaro in el st

- VI unam reburgun (1) et unam in erefithe.

§. 450.

Vi autem in viam, a qua paululum defleximus, redeamus, illud animaduer-
ti dignum puramus, ducem Saxoniz et cefarem Lotbarium appellari comtem de
Sebufen, f|'lmd interprerari maluimus de Sebufen in pago Norththuringi, quam
de Sehulen in pago Ambergo,  Cum enim fupra §. 138 et §. 441 oftenderi-
mus, cefarem Inrbarrr:m cum Walbeceenfibus, nmn:-,-] [chenburgicis arque An-
haltinis, ex vno germine fuille orrum, ex LII:|LI1I quoque appellatione nouum
pondus lclm.nn:‘ noftre acerefcic, et ]:r:unb' I.[ul' Oddenem clexicum'in
villa H_mn.-'mm, ad comitatum .'u.f anum olim 'P‘- juid raden
ad progenitores cafaris Lorbarii referendum effe.  Pr
Luidgeri fracer, ac filius Thradrici comiris fuir, ‘i‘” cum vxorem habueric no-
mine Symac.l' eadem Oddomis mater, et proavia calaris Lotharii non effe non
poterit. Verifimillime idem Odde ad noftram aceeffit Corbeiam, luftraturus
& vilurus frace em fuum Luidgerum, flivmque Egéloldum, rune remporis mona-
wm ‘Cor em, Vinere aurem poruit Symod pree edicta vxor Thiadrici co-
v[i|1lc '3-‘.! annum 101 3. adricum enim anno  cir r 968 viorem
ffaruimus {ui-.;-.l £, 44r1. Pone enim, .\:J modam nupfifle Thadrics anno
XVI ts If‘u.l_. um nec elt, nara illa fuerit anno 952, er annum ®=eatis ha-
buerir Oporet _l_armw."u LXI annos anno 1013, quo vitam cum morte videtur